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AKP Sakarya Milletvekili Ali İnci, faaliyeti durdurulan kardeşine ait taş ocağının seçim 
sonrasında yeniden faaliyete geçtiği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını söyledi

İnciİnci’’den den ‘‘Taş OcağıTaş Ocağı’’ tepkisi… tepkisi…

nnEğitim ve öğretim yılının da Eğitim ve öğretim yılının da 
sona ermesiyle ziyaretçi sayısın-sona ermesiyle ziyaretçi sayısın-
da artış beklenen terminalde 10 da artış beklenen terminalde 10 
bin metrekarelik cam temizlen-bin metrekarelik cam temizlen-
di, 12 bin metrekarelik zemin di, 12 bin metrekarelik zemin 
alanında da detaylı bir temizlik alanında da detaylı bir temizlik 
yapıldı. Terminal, bayram yapıldı. Terminal, bayram 
ziyaretleri ve öğrenci seyahat-ziyaretleri ve öğrenci seyahat-
leri için yapılacak seyahatlere leri için yapılacak seyahatlere 
hazırlandı. hazırlandı.   ► Haberi 5’teHaberi 5’te

nnAsgari Ücret Tespit Komisyo-Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu ikinci toplantısını gerçekleş-nu ikinci toplantısını gerçekleş-
tirdi. Toplantı sonrası açıklama tirdi. Toplantı sonrası açıklama 
yapan Türk-İş Genel Mali Sekre-yapan Türk-İş Genel Mali Sekre-
teri Ramazan Ağar, işveren ya teri Ramazan Ağar, işveren ya 
da hükümet tarafından henüz da hükümet tarafından henüz 
bir rakamın masaya gelmediği-bir rakamın masaya gelmediği-
ni açıkladı. ni açıkladı. 
nnAğar, “Bu hafta içerisinde Ağar, “Bu hafta içerisinde 
üçüncü defa komisyon olarak üçüncü defa komisyon olarak 
bir araya geleceğiz. Komisyon-bir araya geleceğiz. Komisyon-
da bir karara vardıktan sonra da bir karara vardıktan sonra 
Cumhurbaşkanımız açıklama Cumhurbaşkanımız açıklama 
yapar diye düşünüyorum. Bay-yapar diye düşünüyorum. Bay-
ramdan önce rakam konusun-ramdan önce rakam konusun-
da bir karar verilir diye düşünü-da bir karar verilir diye düşünü-
yorum” dedi.  yorum” dedi.  ► Haberi 4’teHaberi 4’te

nnSakarya İl Genç Girişimciler Sakarya İl Genç Girişimciler 
Kurulu Türk Traktör’de incele-Kurulu Türk Traktör’de incele-
mede bulundu. Türk Traktör’ün mede bulundu. Türk Traktör’ün 
tarihi, üretim kapasitesi, ihracat tarihi, üretim kapasitesi, ihracat 
ve iç pazar satışları, yeni yatı-ve iç pazar satışları, yeni yatı-
rımları gibi konularda bilgilerin rımları gibi konularda bilgilerin 
paylaşıldığı ziyarete TOBB paylaşıldığı ziyarete TOBB 
Sakarya GGK Başkanı Mertcan Sakarya GGK Başkanı Mertcan 
Korkmaz, SATSO Sanayi AR-GE Korkmaz, SATSO Sanayi AR-GE 
Komisyonu Başkanı Mehmet Komisyonu Başkanı Mehmet 
Kardeş ile Kurul ve Komisyon Kardeş ile Kurul ve Komisyon 
Üyeleri katıldı.Üyeleri katıldı.
nnMertcan Korkmaz, ziyarete Mertcan Korkmaz, ziyarete 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, ilişkin yaptığı değerlendirmede, 
“Bu üretimleri ve ihraç edilen “Bu üretimleri ve ihraç edilen 
ürünleri gördükçe şehrimiz iş ürünleri gördükçe şehrimiz iş 
dünyasıyla gurur duyuyoruz. dünyasıyla gurur duyuyoruz. 
Girişimci ve aklındaki fikirleri Girişimci ve aklındaki fikirleri 
hayata geçirmek isteyen genç-hayata geçirmek isteyen genç-
lerimizin de bu başarıları örnek lerimizin de bu başarıları örnek 
almasını ümit ediyoruz” dedi.almasını ümit ediyoruz” dedi.
► Haberi 4’teHaberi 4’te

nnSöz konusu haberlerde Söz konusu haberlerde 
taş ocağının kendisine ait taş ocağının kendisine ait 
olduğunun yazıldığını, ancak olduğunun yazıldığını, ancak 
bunun doğru olmadığını ifade bunun doğru olmadığını ifade 
eden Ali İnci, kardeşi Halit eden Ali İnci, kardeşi Halit 
İnci’ye ait olan bu ocakla ilgili İnci’ye ait olan bu ocakla ilgili 
herhangi bir faaliyeti durdur-herhangi bir faaliyeti durdur-
ma kararı olmadığını savundu.ma kararı olmadığını savundu.
nnTaş ocağı ruhsatının 1 Eylül Taş ocağı ruhsatının 1 Eylül 
2016’da alındığını ve ruhsatın 2016’da alındığını ve ruhsatın 
2026 yılına geçerli olduğunu 2026 yılına geçerli olduğunu 
vurgulayan İnci, haberde açık-vurgulayan İnci, haberde açık-
lamalarına yer verilen Hendek lamalarına yer verilen Hendek 
Kızanlık Mahalle muhtarı Hay-Kızanlık Mahalle muhtarı Hay-
dar Çamur’a da tepki gösterdi.   dar Çamur’a da tepki gösterdi.   
► Haberi 6’daHaberi 6’da

n

Üç çocuk annesiÜç çocuk annesi
kazada can verdikazada can verdi

20 HAZİRAN 2023 SALI 3 TL

Sakarya bayrama hazır Sakarya bayrama hazır 

Genç girişimcilerGenç girişimciler
Türk TraktörTürk Traktör’’de!de!

19. YIL19. YIL

► Haberi 3’tee

Meteoroloji ve AFAD’ın uyarı üzerineMeteoroloji ve AFAD’ın uyarı üzerine  
uyarı yaptığı sağanak geçişini cadde veuyarı yaptığı sağanak geçişini cadde ve  
sokaklardaki su baskınlarıyla geçiştirdiksokaklardaki su baskınlarıyla geçiştirdik  

UCUZ ATLATTIK!UCUZ ATLATTIK!

n Sakarya'ya beklenen 
kuvvetli yağş öğle saatle-
rinde düştü.Aniden bast-
ran sağanak, Serdivan, 
Adapazar ve Sapanca ilçe-
lerinde hayat olumsuz et-
kiledi. Kuvvetli yağşn 
ardndan baz caddeler ve 
köprü altlar suyla doldu, 
araçlar güçlükle ilerledi.

n Adapazar ve Serdivan’da 
yaşanan olumsuzluklarn  
yan sra Sapanca’da da 
cadde ve sokaklarda baz 
araçlar suya gömülürken, 
dere yataklar taşt. Vatan-
daşlarn çaresizce göster-
dikleri çabalar ve zor anlar 
cep telefonu kamerasna 
yansd. ► Haberi 3’te 

Uzunköy’de ekiliUzunköy’de ekili  
arazileri su bastıarazileri su bastı
n Yerleşim birimlerinde çok büyük su basknlar olmamasna 
karşn tarm arazilerinin durumuyla ilgili ayn şeyi söylemek 
mümkün değil. Adapazar Ziraat Odas Başkan Ercan Ateş, Ser-
divan Uzunköy’de arazilerin yüzde 30’unun sular altnda kald-
ğn söyledi. Ateş, zarar konusunda yarn sahada yapacaklar  
çalşma sonrasnda net bir şey söyleyebileceklerini bildirdi. 
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Sakarya Büyükşehir Be-
lediyesi, bayram öncesin-

de kentin değişik yerle-
rinde arterleri, caddeleri 

renk cümbüşüyle süsle-
di, Şehirlerarası Otobüs 
Terminali’ni de Kurban 

Bayramı’na hazırladı.

Ne mutlu, dünden, 
bugüne ders
 çıkaranlara?

Asgari 
ücret asli 
ücrete
döndü!

Milletvekilleri Şehir Milletvekilleri Şehir 
Hastanesini incelediHastanesini inceledi

nnAKP Sakarya Milletvekilleri, Yenikent 
Bölgesi’nde yapımı devam eden bin 
yataklı Şehir Hastanesi inşaatını gezip, 
incelemede bulundu.
nnSakarya Milletvekili Çiğdem Erdoğan 
Atabek, ziyaret sonrasında yaptığı 
açıklamada, “Şehir Hastanemiz, yatak 
kapasitesi ve son teknoloji imkanları 
ile şehrimiz ve çevre illerin büyük bir 
ihtiyacını karşılayacak. Hastanemizin 
en kısa sürede hizmete sunulması için 
yoğun bir çalışma var” dedi. 

nnKocaeli Kartepe’de kontrolden çıkan 
otomobil bariyerlere saplandı. Gey-
veli 3 çocuk annesi Nurcan Bal, olay 
yerinde hayatını kaybetti. Sürücü F.Y. 
Kazadan yaralı olarak kurtuldu.
nnGeyve ilçesinde bir fabrikada çalışan 
Nurcan Bal’ın, Kocaeli’ye bir tanıdığı-
nın düğününe gittiği ve kazanın dö-
nüş yolunda meydana geldiği öğrenil-
di. Nurcan Bal, dün ikindi vakti Geyve 
Merkez Camii’nde kılınan namazın 
ardından toprağa verildi. 
► Haberi 3’te

nnSakarya’da yayın hayatını sürdüren 
Yeni Sakarya Gazetesi, 70. Kuruluş 
yıldönümünü kutluyor. 1952’de ilk ola-
rak matbaa kuran Tüccar Hasan Uyar, 
1954’te de “Demokrat Sakarya” adıyla 
gazete kurdu. 27 Mayıs 1960 darbesine 
kadar bu isimle faaliyete devam eden 
gazetenin adı, darbe döneminde “Yeni 
Sakarya” olarak değiştirildi. Yeni Sakar-
ya Gazetesi’ne nice yıllar diliyoruz.

Yeni Sakarya Gazetesi Yeni Sakarya Gazetesi 
7070’’inci yaşını kutluyorinci yaşını kutluyor

Asgari ÜcretteAsgari Ücrette
rakam çıkmadırakam çıkmadı

AKPAKP’’den genel af açıklaması!den genel af açıklaması!
nnGenel af çıkarılacağı iddiaları tartışılmaya 
devam edilirken, AK Parti’den af iddialarıyla 
ilgili açıklama geldi. AK Parti Diyarbakır Mil-
letvekili Galip Ensarioğlu, genel af olmasa da 
bir af çalışmasının olduğunu söyledi. 
► Haberi 6’da

Ada HayatAda Hayat’’ın altyapı ın altyapı 
çalışmaları tamam!çalışmaları tamam! Haberi 7’de


